
 

 

UCHWAŁA NR X/71/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w Samorządowym Klubie Malucha w Budzyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

poz. 1465, z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Samorządowym Klubie Malucha w Budzyniu w wymiarze do 

10 godzin dziennie w stałej miesięcznej stawce 2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście  złotych 00/100). 

2. Wysokość opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Klubie powyżej 10 godzin dziennie 

ustala się na kwotę 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) za każdą rozpoczętą dodatkową 

godzinę opieki. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Samorządowym Klubie Malucha 

w Budzyniu w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Józef Depta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1640


		2025-02-25T10:54:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




